РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2020 № 4                                                                                       с. Столбово

О внесении изменений в постановление
Администрации сельсовета от 16.01.2020
 № 2 «О создании добровольной
 пожарной дружины, добровольной
пожарной команды и утверждении
положения»

	В соответствии с п.9 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Положениям ст.1 ФЗ от 21.12.1994. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», ст.19 ФЗ от 21.12.1994, ст. 76 ФЗ от 22.07.2008. № 123 – ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», для обеспечения первичных мер пожарной безопасности создать в с. Столбово, с. Дресвянка, с. Малетино, с. Ключи, с. Соколово добровольную пожарную дружину.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в составы добровольной пожарной дружины в с. Столбово, с. Дресвянка, с. Малетино, с. Ключи, с. Соколово, включить в состав ДПД следующих лиц:

	N
п/п
	Ф.И.О.
добровольного
 пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий
личность гражданина Российской
Федерации
	Место жительства  (регистрации)
	Наименование
объекта основной
работы

	1
	2
	3
	4
	5

	с.Столбово
	ДПД

	1.
	Наркаев Роман Евгеньевич
	0108 № 287247
24.03.2009
	ул.Советская, 18
	Водитель

	2.
	Воробьева Светлана Анатольевна
	0117 № 343623
04.06.2017
	Ул.Рабочая,22

	Специалист в Администрации сельсовета

	3.
	Руденко Владимир Витальевич
	0105 № 753281
13.12.2016

	ул.Мичурина, 25
	Не занят

	4.
	Попов Сергей Викторович
	0107 № 082370
30.10.2007
	ул.Рабочая,31

	РЭС

	5.
	Канаков Сергей Валерьевич
	0104 № 648210
14.02.2005
	ул.Первомайская, 21 кв.2

	Каменский ЛДК

	6.
	Холявин Вячеслав Юрьевич
	0012 № 763852
18.06.2012
	ул.Первомайская,12

	Каменский ЛДК

	7.
	Пикузо Геннадий Валентинович
	0115 № 176216
02.03.2016
	ул.Октябрьская, 108
	ОП – 1 с. Столбово

	8.
	Ноздреватых Александр Кузьмич
	0105 № 730727
02.12.2005
	Ул. Мичурина, 58
	Каменский ЛДК

	9.
	Корешева Зоя Петровна
	0115 № 176042
05.02.2016
	Ул. Октябрьская, 142
	Не занята

	с. .Дресвянка
	ДПД

	1.
	Гарбуза Алексей Григорьевич
	0115 № 169553
21.12.2015
	Ул.Степная,9
	Ведет личное подсобное хоз.

	2.
	Калинин Сергей Владимирович
	0111 № 671990
14.12.2011
	Ул. Речная, 38
	Кочегар. Столбовской СОШ

	3.
	Сохарев Владимир Викторович
	0112 № 845759
18.02.2013
	Ул.Школьная,62
	Не занят

	4.
	Тропина Ольга Юрьевна
	0113 № 886991
05.08.2013
	Ул. Речная, 58
	Не занята

	5.
	Тропин Николай Михайлович
	0115 № 002259
26.06.2014
	Ул.Речная, 58
	Водитель в ПЧ с. Столбово

	6.
	Кобылин Владимир Сергеевич
	0101 № 534834
11.07.2001
	Ул.Речная,3
	Не занят

	7.
	Карандашова Светлана Григорьевна
	0113 № 886667
26.06.2013
	Ул. Школьная, 26
	Не занята

	8.
	Чукалова Анна Александровна
	0111 № 748362
23.08.2012
	Ул. Школьная, 32
	Домохозяйка

	с.Ключи

	ДПД

	1.
	Мусатов Александр Григорьевич
	0105 3  833820
06.12.2005
	Ул.Центральная,26
	не занят

	2.
	Мусатова Татьяна Викторовна
	0115 № 119458
14.07.2015
	Ул.Центральная,12 кв.2
	ФАП в с. Ключи, уборщица

	3.
	Бабушкина Алена Григорьевна
	0111 № 633571
09.08.2011
	Ул.Центральная, 2
	Не занят

	с.Малетино

	ДПК

	1.
	Козлов Михаил Федорович
	0101 № 376940
28.07.2001
	Ул.Январская,64
	не занят

	2.
	Козлов Андрей Михайлович
	0104 № 605268
11.05.2005
	Ул.Январская, 68
	Малетинский каменный карьер

	3.
	Иванов Андрей Васильевич
	0115 № 176044
05.02.2016
	Ул.Студенческая, 10 кв.1
	Не занят

	4.
	Несытов Юрий Владимирович
	0107 № 082379
30.10.2007
	Ул.Январская,45
	Не занят

	5.
	Гарбуза Евгений Григорьевич
	0111 № 743370
03.07.2012
	Ул. Январская, 53
	Самозанятый

	6.
	Килина Светлана Васильевна
	0117 № 424482
26.04.2018
	Ул. Советская, 21
	Глава сельсовета

	с. Соколово
	ДПД

	1.
	Карасев Николай Владимирович
	0103 № 569513
30.12.2002
	Ул. Соколовская, 20
	пенсионер

	2.
	Восков Александр Владимирович.
	0502 № 974064
06.03.2002
	Ул. Соколовская, 3
	Не занят

	3.
	Шаламай Евгений Анатольевич
	0118 № 505083
04.10.2018
	Ул. Первомайская, 27.1
	Водитель в ПЧ с. Столбово

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                С.В.Килина